040tioca,-4 .zwyni.4.),\
Maristela  Nair Collodetti Demuner

H nrique Marim Reali

Otavio Ab

Paulo/  Sérgio ardi (Micula)

14 A

Elio Camp

asc.imennior

Laèfte Alves Liesner

anos Adão

Waldemar JOSé de  Barros

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFICIO VEREADORES — N° 027/2016

Exmo. Sr. Presidente da  Camara  Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

Recebido em 06 / 06 /20 ir

Secretaria da  Camara

Os Vereadores firmatários, no uso regular de suas

atribuições legais e regimentais, vêm perante a Presidência da  Camara

Municipal sugerir os seguintes valores a titulo de subsídios para o mandado

2017/2020, a saber:

I — Prefeito Municipal
sessenta e quatro centavos)
II — Vice-prefeito
e três centavos)
Ill — Secretários Municipais

IV — Vereador

R$ 10.498,64 (dez mil quatrocentos e noventa e oito reais e

R$ 5.249,33 (cinco mil duzentos e quarenta e nove reais e trinta

R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)

R$ em R$ 4.095,00 (quatro mil e noventa e cinco reais)

Atenciosamente

Palacio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 06 de junho de 2016.

Maria de Lourdes Barcellos (Fortaleza)  Pedro Laudevino

Elio _amria("'

Jura 	-os-dciLNase-im o Júnior

Lae sner

Luiz  arlos Ago

eto,e, IA0414 p61-1-niAN
Maristela  Nair Collodetti Demuner

en ique Marim Reali

tam  b 	Júnior

Paulo Sérgio 	ardi (Micula)

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO VEREADORES — N° 027/2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

Os Vereadores firmatários, no uso regular de suas

atribuições legais e regimentais, vêm perante a Presidência da Câmara

Municipal sugerir os seguintes valores a titulo de subsídios para o mandado

2017/2020, a saber:

I — Prefeito Municipal 	 R$ 10.498,64 (dez mil quatrocentos e noventa e oito reais e
sessenta e quatro centavos)
II — Vice-prefeito 	  R$ 5.249,33 (cinco mil duzentos e quarenta e nove reais e trinta
e três centavos)
Ill — Secretários Municipais 	R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais)

IV — Vereador 	 R$ em R$ 4.095,00 (quatro mil e noventa e cinco reais)

Atenciosamente

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 06 de junho de 2016.

,,W„±jegt
Maria de Lourdes Barcellos (Fortaleza) 15&•Iro Laudevino

Waldemar 	e  Barros

	Page 1
	Page 2